
8 

 
Татарстан  Республикасы 

Арча муниципаль районының  
 Арча шәһәр  муниципаль берәмлеге 

Арча шәһәр Советы  
422000, Арча ш.,Совет майданы, 27 

тел. 3-16-25, 3-12-35 

 

 
Муниципальное образование 

  город Арск  
Арского муниципального района 

Республики  Татарстан 
 Совет города Арск  

422000, г. Арск, площадь Советская , 27 
тел. 3-16-25, 3-12-35 

 
РЕШЕНИЕ 

 Совета города Арск 
от «28» сентября 2015 года                                                          №5 
 
                                   О назначении руководителя  
                      исполнительного комитета муниципального          
                                     образования «город Арск» 
 
 
        В соответствии со ст. 37 и 85 Федерального закона «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации»  и ст.26 Закона Республики Татарстан «О местном 
самоуправлении» и на основании ст.50  Устава муниципального 
образования «город Арск», рассмотрев кандидатуры представленные 
конкурсной комиссией на замещение должности руководителя 
исполнительного комитета муниципального  образования «город  Арск»  
Совет города Арск решил: 
 
         1.Назначить руководителем исполнительного комитета 
муниципального образования «город  Арск» Арского муниципального 
района Республики Татарстан Касимова Рустама Фаридовича. 
         2.Главе муниципального образования «город Арск» заключить 
контракт с руководителем исполнительного комитета муниципального 
образования «город Арск» Арского муниципального района Республики 
Татарстан. 
         3.Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 
            
 
        Глава муниципального  
        образования «город Арск», 
        председатель  Совета  города Арск                               И.Г.Нуриев     
 


